

**Linde & Larsen ApS**

Bjerringbrovej 116  
2610 Rødovre

CVR-nr. 25305590

**Årsrapport 2020/21**

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 23. februar 2022

---

Henrik Kristian Linde  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	11
Resultatdisponering .....	11
Aktiver .....	12
Passiver .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Linde & Larsen ApS  
Bjerringbrovej 116  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 25305590

### Direktion

Henrik Kristian Linde

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.910.290 mod DKK 4.164.675 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.159.684.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>24.894.809</b>	<b>19.805.104</b>
Personaleomkostninger	1	-16.306.662	-13.116.014
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>8.588.147</b>	<b>6.689.090</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-718.542	-1.036.771
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>7.869.605</b>	<b>5.652.319</b>
Finansielle indtægter	3	6.701	21.739
Øvrige finansielle omkostninger	4	-255.008	-316.619
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.621.298</b>	<b>5.357.439</b>
Skat af årets resultat	5	-1.711.008	-1.192.764
<b>Årets resultat</b>		<b>5.910.290</b>	<b>4.164.675</b>

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Overført til overført resultat	910.290	-835.325
<b>Årets resultat</b>	<b>5.910.290</b>	<b>4.164.675</b>

## Aktiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		754.381	28.146
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.621.896	1.436.657
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6, 9	<b>2.376.277</b>	<b>1.464.803</b>
Deposita		1.340.863	490.300
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>1.340.863</b>	<b>490.300</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.717.140</b>	<b>1.955.103</b>
Råvarer og hjælpematerialer		8.932.509	6.206.175
Forudbetalinger for varer		33.907	722.819
<b>Varebeholdninger</b>	9	<b>8.966.416</b>	<b>6.928.994</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.024.890	4.939.127
Andre tilgodehavender		0	11.266
Udskudte skatteaktiver	5	76.252	93.819
Periodeafgrænsningsposter		72.497	38.060
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.173.639</b>	<b>5.082.272</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>232.657</b>	<b>1.929.664</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.372.712</b>	<b>13.940.930</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>20.089.852</b>	<b>15.896.033</b>

## Passiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.034.684	124.394
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.159.684</b>	<b>5.249.394</b>
Leasingforpligtelser		382.206	526.744
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	1.668.531
Anden gæld		345.389	396.090
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>727.595</b>	<b>2.591.365</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		183.000	183.000
Gæld til kreditinstitutter		3.449.558	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.318.420	2.300.070
Gæld til tilknyttede virksomheder		404.996	1.888.921
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	2.734.730	878.289
Anden gæld		3.111.869	2.804.994
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.202.573</b>	<b>8.055.274</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.930.168</b>	<b>10.646.639</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>20.089.852</b>	<b>15.896.033</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	125.000	959.719	5.000.000	6.084.719
Udbetalt udbytte		0	-5.000.000	-5.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-835.325	5.000.000	4.164.675
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>124.394</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.249.394</b>
Udbetalt udbytte		0	-5.000.000	-5.000.000
Overført via resultatdisponeringen		910.290	5.000.000	5.910.290
<b>Egenkapital pr. 30. september 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>1.034.684</b>	<b>5.000.000</b>	<b>6.159.684</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	15.901.866	12.796.936
Pensioner	219.793	189.328
Andre omkostninger til social sikring	114.386	81.227
Øvrige personaleomkostninger	70.617	48.523
<b>I alt</b>	<b><u>16.306.662</u></b>	<b><u>13.116.014</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>30</u>	<u>24</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	718.542	1.036.771
<b>I alt</b>	<b><u>718.542</u></b>	<b><u>1.036.771</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	6.701	21.739
<b>I alt</b>	<b><u>6.701</u></b>	<b><u>21.739</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	6.206	127.257
Øvrige finansielle omkostninger	248.802	189.362
<b>I alt</b>	<b><u>255.008</u></b>	<b><u>316.619</u></b>

## Noter

### 5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2020	2.383.820	-93.819		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.342.531			
Skat af årets resultat	1.693.441	17.567	1.711.008	1.192.764
<b>Skyldig pr. 30. september 2021</b>	<b>2.734.730</b>	<b>-76.252</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1.711.008</b>	<b>1.192.764</b>
 <i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-76.252		
Kortfristede gældsforpligtelser	2.734.730			
<b>I alt</b>	<b>2.734.730</b>	<b>-76.252</b>		

## Noter

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	1.521.748	6.703.118	8.224.866	9.028.913
Tilgang i året	760.007	870.009	1.630.016	54.853
Afgang i året	0	0	0	-858.900
<b>Kostpris pr. 30. september 2021</b>	<b>2.281.755</b>	<b>7.573.127</b>	<b>9.854.882</b>	<b>8.224.866</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2020	-1.493.602	-5.266.461	-6.760.063	-6.582.192
Årets afskrivninger	-33.772	-684.770	-718.542	-1.036.771
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	858.900
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2021</b>	<b>-1.527.374</b>	<b>-5.951.231</b>	<b>-7.478.605</b>	<b>-6.760.063</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021</b>	<b>754.381</b>	<b>1.621.896</b>	<b>2.376.277</b>	<b>1.464.803</b>
Salgspris, afgang	0	0	0	200.000
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	200.000
Finansielt leasede aktiver indgår med	0	448.000	448.000	640.000

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	1.340.863	1.340.863
<b>Kostpris pr. 30. september 2021</b>	<b>1.340.863</b>	<b>1.340.863</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021</b>	<b>1.340.863</b>	<b>1.340.863</b>

## Noter

### 8. Langfristede forpligtelser

	<u>30-09-2021</u>	<u>30-09-2020</u>
	DKK	DKK
Leasingforpligtelser	565.206	709.744
Anden gæld	345.389	396.090
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>910.595</u></b>	<b><u>1.105.834</u></b>
Leasingforpligtelser	183.000	183.000
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b><u>183.000</u></b>	<b><u>183.000</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020/21</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	3.000.000	15.991.306

### 10. Eventualforpligtelser

Linde & Larsen ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter

### 11. Kontraktlige forpligtelser

2020/21

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 28/2 2030. Den resterende lejeforpligtelse udgør

12.800.000

**Leje- og leasingforpligtelser i alt**

**12.800.000**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Kristian Linde

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-814381863869

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-02-26 19:09:49 UTC

NEM ID 

## Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-02-26 19:59:52 UTC

NEM ID 

## Henrik Kristian Linde

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-814381863869

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-02-26 20:16:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 340B-C50LP-M8UZZ-7JEO7-63PHH-315LD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>